檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林怡安

電話：05-3620123#273

電子信箱：jenak77@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年1月11日

發文字號：府建發字第1050004801號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：行政院公共工程委員會已完成製作工程採購與履約管理等

4門e化課程，即日起提供線上學習，請 查照。

說明：

一、依據行政院公共工程委員會105年1月5日工程管字第10400

420170號函辦理。

二、該會業已完成製作「工程履約爭議處理及案例解說」、「

鋼構工程設計及監督實務與缺失案例解說」、「生態工程

設計及監督實務與缺失案例解說」、「進度管理規劃及監

督實務與缺失案例解說」等4門e化課程，並分別建置於行

政院人事行政總處公務人力發展中心之「e等公務園」網

站。

正本：本府各處、本府所屬各機關、嘉義縣各地政事務所、嘉義縣各國民中小學(含永

慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市戶政事務所、嘉義縣各鄉

鎮市衛生所

副本：建設處發包中心科 2016-01-12
09:21:40

1050000122

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/01/12